2025 年 12 月３日
各 位

株式会社 福邦銀行

ホームページの臨時メンテナンスについて（12/5）

平素より福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。
下記のとおり、ホームページサーバーの臨時メンテナンスを実施させていただきます。
メンテナンス中の一部時間帯において、ホームページ（福邦銀行アプリ含む）をご利用いただけません。
お客さまにはご迷惑おかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. メンテナンス日時
   2025 年 12 月 5 日（金） 0：00 ～ 3：00
 ※上記時間帯内の最大 15 分程度、繋がらない場合はしばらく時間をおいてアクセスしてください

2. 対象

 福邦銀行ホームページ （https://www.fukuho.co.jp ドメイン内のすべてのページ）
 福邦銀行アプリ

以上